

Accesorii PC si imprimanta

I.D.: 106661501

Data publicarii	05.12.24	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.884,85 RON - 1.884,85 RON

Descriere: 289.916 lei - Valoare: 579.83 lei - TOTAL: 690 lei 1 x SSD 2,5 240GB - ADATA SU650 Pret unitar: 109.2437 lei - Valoare: 109.24 lei - TOTAL: 130 lei 1 x SSD 2,5 480GB - ADATA SU650 Pret unitar: 159.66 lei - Valoare: 159.66 lei - TOTAL: 190 lei 2 x TONER HP CB435 COMP. - ECO BOX Pret unitar: 42.0168 lei - Valoare: 84.03 lei - TOTAL: 100 lei 2 x TONER HP CB435 COMP. - G&G Pret unitar: 50.4202 lei - Valoare: 100.84 lei - TOTAL: 120 lei 20 x CARTUS CANON COMP. - MAXIFY SER. PGI 1500 Pret unitar: 19.3277 lei - Valoare: 386.55 lei - TOTAL: 460 lei 1 x JACK 3,5 - RCA 100 CM - CABLETECH Pret unitar: 6.7227 lei - Valoare: 6.72 lei - TOTAL: 8 lei 4 x TONER BROTHER TN2421 COMP. - G&G Pret unitar: 71.4286 lei - Valoare: 285.71 lei - TOTAL: 340 lei 1 x MEMORIE USB 3.0 256GB - KINGSTON DTX Pret unitar: 71.4286 lei - Valoare: 71.43 lei - TOTAL: 85 lei 1 x INCARCATOR DELL ORIGINAL - 3,33A 4.5X3 Pret unitar: 100.8403 lei - Valoare: 100.84 lei - TOTAL: 120 lei
